این دانشــمند
هســته ای کــه بــه دســت عوامــل داخلــی ســرویس های
اطلاعاتــی بیگانه ترور شــد، نقــش پررنگی در پیشــرفت
برنامه های هســته ای کشــورمان داشــت. چنــدی پیش
»فیل جرالدی« افســر سابق ســیا و بخش اطلاعات ارتش
آمریکا طــی یادداشــتی در پایگاه خبری »آی آر آی ســنتر«
اذعــان کــرد: در روز ۲8 نوامبــر ســال ۲۰۱۰ )8 آذر
۱۳8۹( ســازمان های جاسوســی و اطلاعاتــی آمریــکا و
رژیم صهیونیســتی با همکاری گروهک منافقین اقدام به
ترور »مجید شهریاری« دانشمند هســته ای ایران کردند.
به همین مناســبت به بررســی یکی از واحدهــای مخرب
رژیم صهیونیســتی با نام واحد 8۲۰۰ می پردازیم.